
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

23

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

14529260

14527149

14529294

13

Beltrán

Morales Orduna

Del Moral Bretaña

Álex 3

1

Martín 2Castro Pérez

14525606

10.572

11.202

8

m.garai@club-tenis.com

16.277

18.176

Berridi Visiers

18.176Díez Corujo

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

MARIA GARAI GARAIOA 630666048

2025

AÑO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

Pablo 1

ABRIL

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

Gonzaga

14530580

14525614

14526802 Iván

Marc

14526828

14528486

Berridi Visiers

7.431

9.086González Tejedor

14526810

14528478

Álex

11

LICENCIA NOMBRE

35Fernandez Echeverría

16 9.763Morales Orduna

Iñigo 19

Álex

APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO

0Manuel Ernesto 31

405.552

Álvaro

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

30

510

J.D.N. 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA C

Nº

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

14526795

NACIONAL

6.826

Irujo Iráizoz

15.345Úriz Lahortiga

12.330

Paulo Madrid


