



J.D.N. 2025

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	INFANTIL MASCULINO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA C
-----------	--------------------	-------------	-----------------------

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
		TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)			
				510	405.552
1	14526795	Fernandez Echeverría	Álvaro	35	6.826
2	14529260	Paulo Madrid	Manuel Ernesto	31	0
3	14527149	Irujo Iráizoz	Álex	30	7.431
4	14529294	González Tejedor	Iñigo	19	9.086
5	14526828	Morales Orduna	Álex	16	9.763
6	14526810	Morales Orduna	Marc	13	10.572
7	14528478	Berridi Visiers	Beltrán	11	11.202
8	14528486	Berridi Visiers	Gonzaga	8	12.330
9	14525614	Úriz Lahortiga	Álex	3	15.345
10	14530580	Castro Pérez	Martín	2	16.277
11	14526802	Del Moral Bretaña	Íván	1	18.176
12	14525606	Díez Corujo	Pablo	1	18.176

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

MARIA GARAI GARAIOA	630666048	m.garai@club-tenis.com
---------------------	-----------	------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
PAMPLONA

DÍA
23

MES
ABRIL

AÑO
2025

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO